اللہ تعالیٰ ہر آن حضور پر نور کا مہمان و
ناصر ہو اور تائید و نصرت فرماتے۔
آمین

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP. 23.
شمارہ ۱۶۱۶
جلد ۲۵
ہفت روزہ قادیان
ایڈیٹر: امیر احمد خاں
منیر احمد خاں
نائبین: قریشی محمد اللہ
محمد نسیم خان
قادیان ۱۲۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۹ ذیقعدہ ۱۴۱۶ ہجری ۱۸ شہادت ۱۴۰۵ ش ۱۸ اپریل ۱۹۹۶ء

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

زبان کو جیسے خدا تعالیٰ کی رضامندی خلاف کسی بات کے کہنے روکنا ضروری ہے اسی طرح امر حق کے اظہار کے لئے کھولنا لازمی امر ہے!

.....